ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	03 сентября 2021 года

	№ 11-1

Санкт-Петербург

О зачислении кандидатур в резерв составов
участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов  4, 7, 9  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:
1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 24.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24				А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24				В.В. Скрыпник

   Приложение № 1 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24

[bookmark: _GoBack]                               от 03.09.2021 года № 11-1

Список кандидатур, зачисляемых в резерв составов участковых избирательных комиссий на основании пунктов 4, 7, 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Перво
очередность
	Субъект выдвижения
	Номер УИК

	1.
	Билан Евгений Викторович
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1545

	2.
	Олконен Сергей Эмельевич
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1545

	3.
	Останина Нина Анатольевна
	-
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1545

	4.
	Наумов Виталий Николаевич
	1
	собрание избирателей по месту жительства
	1546

	5.
	Антонов Константин Дмитриевич
	1
	собрание избирателей по месту жительства
	1547

	6.
	Новикова Нина Васильевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1547

	7.
	Антонова Вера Ивановна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1547

	8.
	Изотова Галина Михайловна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1548

	9.
	Самойлова Ольга Сергеевна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1548

	10.
	Боровкова Татьяна Петровна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1549

	11.
	Свист Надежда Николаевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1549

	12.
	Будревич Наталья Анатольевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1550

	13.
	Долгих Екатерина Геннадьевна

	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1550

	14.
	Самуйлова Анна Сергеевна
	1
	собрание избирателей по месту жительства
	1553

	15.
	Маняхина Марина Ревовна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1554

	16.
	Брюшинин Валерий Викторович

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1557

	17.
	Яковлева Анастасия Евгеньевна
	1
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1557

	18.
	Власова Светлана Александровна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1558

	19.
	Полякова Татьяна Евгеньевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1560

	20.
	Орлова Людмила Николаевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1561

	21.
	Соловьёва Оксана Александровна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1562

	22.
	Пуртина Светлана Васильевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1563

	23.
	Ходько Мария Сергеевна
	1
	Региональное отделение Социалистической Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-Патриоты-ЗаПравду" в городе Санкт-Петербурге
	1564

	24.
	Руденко Евгений Юревич

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1564

	25.
	Утту Юрий Игоревич
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1564

	26.
	Боровлева Вера Владимировна
	1
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1565

	27.
	Кузнецов Максим Семенович

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1566

	28.
	Джуфер Екатерина Михайловна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1567

	29.
	Голицына Оксана олеговна

	собрание избирателей по месту работы
	1568

	30.
	Лавшук Валентина Михайловна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1568

	31.
	Худякова Василиса Геннадьевна

	собрание избирателей по месту работы
	1568

	32.
	Майко Ольга Викторовна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1569

	33.
	Боброва Людмила Васильевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1570

	34.
	Давыдова Галина Аркадьевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1571

	35.
	Белов Георгий Владимирович

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1572

	36.
	Годяева Татьяна Владимировна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1573

	37.
	Зоркова Ольга Александровна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1574

	38.
	Махмудова Виктория Назимовна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1574

	39.
	Колмак Сергей Николаевич

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1575

	40.
	Матвеева Екатерина Юрьевна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1576

	41.
	Горбунко Валентина Михайловна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1576

	42.
	Попова Ольга Михайловна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1577

	43.
	Хабатулина Ирина Геннадьевна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1578

	44.
	Пищалкин Денис Николаевич
	1
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1578

	45.
	Бокарева Галина Александровна

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1578

	46.
	Жук Олеся Эдуардовна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1578

	47.
	Лисовец Наталия Олеговна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1579

	48.
	Дмитриева Юлия Викторовна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1580

	49.
	Сидоров Владимир Александрович

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1581

	50.
	Евтушенко Инна Витальевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1582

	51.
	Воронин Александр Георгиевич

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1583

	52.
	Самусева Людмила Васильевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1583

	53.
	Сударева Екатерина Михаиловна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1584

	54.
	Колкова Олеся Ильясовна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1584

	55.
	Захарчук Игорь Васильевич

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1584

	56.
	Гусева Галина Кузьминична

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1585

	57.
	Копылова Ольга Владимировна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	2366

	58.
	Красичкова Виктория Борисовна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	2367

	59.
	Штукатурова Светлана Михайловна
	1
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2368

	60.
	Дорофеева Наталия Викторовна

	Невское местное (районное) отделение САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2368

	61.
	Никитин Михаил Юрьевич
	1
	Региональное отделение Социалистической Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-Патриоты-За Правду" в городе Санкт-Петербурге
	2368

	62.
	Малова Александра Владимировна

	собрание избирателей по месту жительства
	2368

	63.
	Малов Владимир Сергеевич
	1
	собрание избирателей по месту жительства
	2368

	64.
	Сивцов Александр Николаевич
	1
	собрание избирателей по месту работы
	2368

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]